

## Elevers/skolans kvitto

Denna del ska eleven ta med sig tillbaka till skolan (vid annat dagsverke än hos företag/hushåll ska båda kvittodelarna tas med till skolan).

 Swishat

---

## Arbetsgivarens kvitto

Fylls i och lämnas till arbetsgivaren vid dagsverke hos företag eller hushåll (lämnas annars tomt).

 Swishat

## Obs. Viktigt!

Gå till [beta.unicef.se/for-skolor/operation-dagsverke/medverkande](https://beta.unicef.se/for-skolor/operation-dagsverke/medverkande) för att sätta in pengar snabbt och enkelt via swish.

# Kvitto Operation Dagsverke

## Vad är ett Operation Dagsverke-kvitto?

Kvittot är till för att garantera att inga pengar försvinner från insamlingen. Det är elevens bevis på hur mycket pengar eleven har samlat in. Kvittot är en värdehandling och ska förvaras som en sådan.

## Så här fungerar Operation Dagsverke-kvittot för arbetsgivare

1. Eleverna får kvittot i skolan och tar med sig det till sitt uppdrag.
2. Arbetsgivaren fyller i utbetalt belopp och skriver under.
3. Eleven lämnar nedre delen av kvittot till arbetsgivaren.
4. Eleven lämnar den övre delen och eventuella kontanter till kontrollanten på skolan.

Elever som samlar in pengar vid annat dagsverke än hos företag/hushåll fyller enbart i den övre kvittodelen, men lämnar in båda kvittodelarna till kontrollanten på skolan. Av redovisningstekniska skäl ska alla kvitton sparas i sju år för eventuell kontroll. Alla pengar sätts in på UNICEF Sveriges 90-konto som kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll.

### Skatt och arbetsgivaravgift

Varken skatt eller arbetsgivaravgift behöver betalas för det insamlingsbidrag som arbetsgivaren betalar till Operation Dagsverke.

### Arbetsmiljö för unga

Ungas arbetsmiljö regleras genom arbetsmiljölagstiftningen. För mer information om minderåriga och arbetsmiljö, gå in på Arbetsmiljöverkets webbplats: [av.se](http://av.se)

### Direktinsättning till skolans insamling

Gå till [beta.unicef.se/for-skolor/operation-dagsverke/medverkande](http://beta.unicef.se/for-skolor/operation-dagsverke/medverkande) för att sätta in pengar snabbt och enkelt via swish.

### Har du frågor eller vill ha mer information?

Kontakta UNICEF Sverige som samordnar Operation Dagsverke:

UNICEF Sverige  
Box 8161  
104 20 Stockholm

Org. nr: 802401-4386

Telefon: 08-692 25 00

E-post: [operationdagsverke@unicef.se](mailto:operationdagsverke@unicef.se)

[unicef.se/operationdagsverke](http://unicef.se/operationdagsverke)